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LISTA KONKURSOWA 04/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

CHOJNICE 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

           LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 08.09.2013 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 313440 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 17°31'11.0"-53°41'39.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 30.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 64 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1376 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 276 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 12:17:11 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1075.16 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 13:43:05 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 846.74 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.18m.38s. 

        

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │ 10│  139│   13│  9.4│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │WYS-MAZ.       │  2│    4│    0│  0.0│ 

                    │ŁOMZA          │ 13│  310│   60│ 19.4│ 

                    │MIASTKOWO      │ 14│  303│   60│ 19.8│ 

                    │NOWOGRÓD       │ 10│  229│   54│ 23.6│ 

                    │WIZNA          │ 15│  391│   89│ 22.8│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 64│ 1376│  276│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 MOCARSKI T. i W.        4  37- 8- 5 S  12:17:11  1075.16   0.73 100.00   40.75   40.75  308767 

    2 GAWRYŚ PIOTR            6  46-15- 5 M  12:17:14  1063.20   1.45  99.64   40.63   40.63  305387 

    3 KIJEWSKI HENRYK         6  41-13- 5 S  12:19:02  1059.66   2.18  99.28   40.60   40.60  306278 

    4 KOBUS TOMASZ            7  56-23- 5 S  12:42:36  1054.01   2.91  98.91   40.54   40.54  329483 

    5 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7  15- 2- 2 S  13:01:40  1053.52   3.63  98.55   40.54   40.54  349417 

    6 KOBUS TOMASZ            7  < 2>   8 M  12:43:07  1052.27   4.36  98.19   40.52   40.52  329483 

    7 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7  17- 2- 2 S  12:34:10  1042.07   5.09  97.83   40.42   40.42  316962 

    8 KOBUS TOMASZ            7  < 3>  12 M  12:49:00  1032.86   5.81  97.46   40.33   40.33  329483 

    9 KIJEWSKI HENRYK         6  < 2>  11 M  12:29:16  1023.43   6.54  97.10   40.23   40.23  306278 

   10 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  44-10- 5 S  12:29:02  1023.24   7.27  96.74   40.23   40.23  305982 

   11 KIJEWSKI HENRYK         6  < 3>  24 M  12:29:50  1021.49   7.99  96.38   40.21   40.21  306278 

   12 KOBUS TOMASZ            7  < 4>  13 M  12:53:54  1017.24   8.72  96.01   40.17   40.17  329483 

   13 KOBUS TOMASZ            7  < 5>  14 S  12:54:00  1016.92   9.45  95.65   40.17   40.17  329483 

   14 KOBUS TOMASZ            7  < 6>  30 S  12:54:04  1016.71  10.17  95.29   40.17   40.17  329483 

   15 OLBRYŚ RYSZARD          4  24- 6- 5 M  12:34:08  1016.10  10.90  94.93   40.16   40.16  309031 

   16 CIECIERSKI DARIUSZ      5  11- 4- 4 S  12:17:15  1014.07  11.63  94.57   40.14   40.14  291292 

   17 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  16- 3- 3 S  12:33:43  1009.66  12.35  94.20   40.10   40.10  306649 

   18 MOCARSKI T. i W.        4  < 2>  21 M  12:36:03  1008.88  13.08  93.84   40.09   40.09  308767 

   19 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 2>  22 S  12:33:45  1007.35  13.81  93.48   40.07   40.07  305982 

   20 RACHUBKA ANDRZEJ        6  14- 4- 4 M  12:27:15  1006.72  14.53  93.12   40.07   40.07  299247 

   21 MOCARSKI T. i W.        4  < 3>  47 S  12:36:44  1006.63  15.26  92.75   40.07   40.07  308767 

   22 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 3>  69 M  12:34:00  1006.52  15.99  92.39   40.07   40.07  305982 

   23 NAJDA RYSZARD           4  17- 7- 5 S  12:42:02  1006.43  16.72  92.03   40.06   40.06  314041 

   24 KIJEWSKI HENRYK         6  < 4>  35 S  12:34:20  1006.39  17.44  91.67   40.06   40.06  306278 

   25 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  46- 8- 5 S  12:38:42  1000.96  18.17  91.30   40.01   40.01  308996 

   26 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  38-14- 5 S  12:58:01  1000.47  18.90  90.94   40.00   40.00  328172 

   27 KURPIEWSKI BOGDAN       5  18- 6- 5 S  12:15:20   999.04  19.62  90.58   39.99   39.99  285059 

   27 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 2>  34 S  12:15:20   999.04  19.62  90.58   39.99   39.99  285059 

   29 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 2> 126 S  12:40:00   996.76  21.08  89.86   39.97   39.97  308996 

   30 KOBUS TOMASZ            7  < 7>  31 S  13:01:14   994.72  21.80  89.49   39.95   39.95  329483 

   31 KOBUS TOMASZ            7  < 8>  32 S  13:01:18   994.52  22.53  89.13   39.95   39.95  329483 

   32 KOBUS TOMASZ            7  < 9>  33 M  13:01:26   994.12  23.26  88.77   39.94   39.94  329483 

   33 KOBUS TOMASZ            7  <10>  39 S  13:01:30   993.92  23.98  88.41   39.94   39.94  329483 

   34 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 3>  91 S  12:17:55   990.07  24.71  88.04   39.90   39.90  285059 

   35 KIJEWSKI HENRYK         6  < 5>  51 M  12:40:00   987.99  25.44  87.68   39.88   39.88  306278 

   36 PIAŚCIK R. i Z.         4  13- 5- 5 S  12:35:18   987.08  26.16  87.32   39.87   39.87  301354 

   37 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  60-26- 5 M  12:27:14   986.40  26.89  86.96   39.86   39.86  293191 

   38 NAJDA RYSZARD           4  < 2>  56 S  12:48:33   985.85  27.62  86.59   39.86   39.86  314041 

   39 KOBUS TOMASZ            7  <11>  53 M  13:04:31   984.95  28.34  86.23   39.85   39.85  329483 

   40 OKUŁA RAFAŁ             7  33-10- 5 S  13:24:48   984.85  29.07  85.87   39.85   39.85  349426 

   41 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 2>  42 S  12:28:06   983.53  29.80  85.51   39.84   39.84  293191 

   42 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 3>  43 M  12:28:07   983.48  30.52  85.14   39.83   39.83  293191 

   43 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 4>  63 S  12:28:38   981.78  31.25  84.78   39.82   39.82  293191 

   44 OSIOWY MARCIN           7  39-10- 5 S  13:29:56   980.81  31.98  84.42   39.81   39.81  353027 

   45 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 2>  49 S  13:04:36   980.79  32.70  84.06   39.81   39.81  328172 

   46 JUNKIEWICZ ARTUR        5  45- 5- 5 S  12:42:45   978.58  33.43  83.70   39.79   39.79  306051 

   47 MOCARSKI T. i W.        4  < 4>  61 M  12:45:36   978.35  34.16  83.33   39.78   39.78  308767 

   48 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 2> 241 S  12:43:28   978.25  34.88  82.97   39.78   39.78  306649 

   49 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 3>  68 S  13:05:37   977.82  35.61  82.61   39.78   39.78  328172 

   50 PIAŚCIK R. i Z.         4  < 2>  64 S  12:38:38   976.41  36.34  82.25   39.76   39.76  301354 

   51 KIJEWSKI HENRYK         6  < 6>  54 S  12:43:45   976.19  37.06  81.88   39.76   39.76  306278 

   52 OLBRYŚ RYSZARD          4  < 2> 128 S  12:46:46   975.58  37.79  81.52   39.76   39.76  309031 

   53 KOBUS TOMASZ            7  <12>  72 M  13:07:46   975.48  38.52  81.16   39.75   39.75  329483 

   54 KIJEWSKI HENRYK         6  < 7>  55 S  12:44:24   974.17  39.24  80.80   39.74   39.74  306278 

   55 KIJEWSKI HENRYK         6  < 8>  60 S  12:44:31   973.81  39.97  80.43   39.74   39.74  306278 

   56 NAJDA RYSZARD           4  < 3>  57 M  12:52:41   973.22  40.70  80.07   39.73   39.73  314041 

   57 NAJDA RYSZARD           4  < 4> 124 S  12:53:17   971.41  41.42  79.71   39.71   39.71  314041 

   58 NIERWIŃSKI WITOLD       7  22- 4- 4 S  12:55:41   969.97  42.15  79.35   39.70   39.70  315904 

   59 BORECKI MAREK           4  20- 3- 3 S  12:47:21   967.01  42.88  78.99   39.67   39.67  306879 

   60 KIJEWSKI HENRYK         6  < 9> 118 M  12:46:44   966.99  43.60  78.62   39.67   39.67  306278 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

   61 MOCARSKI T. i W.        4  < 5>  87 M  12:49:28   966.51  44.33  78.26   39.67   39.67  308767 

   62 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  28- 6- 5 S  12:32:43   965.65  45.06  77.90   39.66   39.66  292319 

   63 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 5>  65 M  12:33:39   965.56  45.78  77.54   39.66   39.66  293191 

   64 PIAŚCIK R. i Z.         4  < 3>  81 S  12:42:13   965.21  46.51  77.17   39.65   39.65  301354 

   65 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 6>  75 M  12:33:48   965.08  47.24  76.81   39.65   39.65  293191 

   66 SOKÓLSKI ARTUR          7  45-13- 5 M  13:32:20   964.49  47.97  76.45   39.64   39.64  349466 

   67 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 2> 100 S  13:32:43   963.47  48.69  76.09   39.63   39.63  349466 

   68 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 4>  70 S  13:11:01   962.33  49.42  75.72   39.62   39.62  328172 

   69 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 4>  88 M  12:48:09   961.75  50.15  75.36   39.62   39.62  305982 

   70 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 5>  74 S  13:11:22   961.35  50.87  75.00   39.61   39.61  328172 

   71 WOJEWODA LESZEK         6  27- 8- 5 M  12:36:36   961.10  51.60  74.64   39.61   39.61  294674 

   72 KOBUS TOMASZ            7  <13> 104 S  13:12:51   961.01  52.33  74.28   39.61   39.61  329483 

   73 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 2>  93 S  12:33:29   959.83  53.05  73.91   39.60   39.60  291292 

   74 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 6> 115 M  13:12:16   958.82  53.78  73.55   39.59   39.59  328172 

   75 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 7>  77 M  12:36:18   957.20  54.51  73.19   39.57   39.57  293191 

   76 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  22- 5- 5 S  12:50:43   957.16  55.23  72.83   39.57   39.57  306977 

   77 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 8>  83 M  12:36:20   957.10  55.96  72.46   39.57   39.57  293191 

   78 GAWRYŚ PIOTR            6  < 2>  79 S  12:49:56   954.53  56.69  72.10   39.55   39.55  305387 

   79 GAWRYŚ PIOTR            6  < 3>  80 M  12:50:00   954.33  57.41  71.74   39.54   39.54  305387 

   80 GAWRYŚ PIOTR            6  < 4>  94 S  12:50:02   954.24  58.14  71.38   39.54   39.54  305387 

   81 PIAŚCIK R. i Z.         4  < 4> 121 S  12:45:52   954.05  58.87  71.01   39.54   39.54  301354 

   82 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6   9- 2- 2 S  12:49:54   953.22  59.59  70.65   39.53   39.53  304935 

   83 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 9>  85 S  12:38:02   951.82  60.32  70.29   39.52   39.52  293191 

   84 DARIUSZ KIJEK           6  35- 5- 5 S  12:32:59   951.69  61.05  69.93   39.52   39.52  288347 

   85 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <10>  86 S  12:38:15   951.15  61.77  69.57   39.51   39.51  293191 

   86 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <11> 129 M  12:39:32   947.20  62.50  69.20   39.47   39.47  293191 

   87 MOCARSKI T. i W.        4  < 6> 266 S  12:55:59   947.19  63.23  68.84   39.47   39.47  308767 

   88 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 5> 103 M  12:53:14   946.63  63.95  68.48   39.47   39.47  305982 

   89 RACHUBKA ANDRZEJ        6  < 2> 110 S  12:46:48   944.59  64.68  68.12   39.45   39.45  299247 

   90 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7  < 2>---- S  13:40:04   944.20  65.41  67.75   39.44   39.44  349417 

   91 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 4> 123 S  12:31:58   944.01  66.13  67.39   39.44   39.44  285059 

   92 OKUŁA RAFAŁ             7  < 2> 106 S  13:40:14   943.80  66.86  67.03   39.44   39.44  349426 

   93 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 3> 172 S  12:38:55   942.95  67.59  66.67   39.43   39.43  291292 

   94 GAWRYŚ PIOTR            6  < 5>  95 M  12:53:53   942.89  68.31  66.30   39.43   39.43  305387 

   95 GAWRYŚ PIOTR            6  < 6>  97 S  12:53:54   942.84  69.04  65.94   39.43   39.43  305387 

   96 GÓRALCZYK M. i W.       4   8- 2- 2 S  12:55:45   942.58  69.77  65.58   39.43   39.43  307044 

   97 GAWRYŚ PIOTR            6  < 7> 150 S  12:54:02   942.46  70.49  65.22   39.42   39.42  305387 

   98 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  31- 5- 5 S  12:57:24   940.40  71.22  64.86   39.40   39.40  307887 

   99 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  < 2> 205 M  12:57:29   940.16  71.95  64.49   39.40   39.40  307887 

  100 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 3> 101 S  13:42:10   939.00  72.67  64.13   39.39   39.39  349466 

  101 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 4> 102 M  13:42:14   938.84  73.40  63.77   39.39   39.39  349466 

  102 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 5> 105 M  13:42:15   938.79  74.13  63.41   39.39   39.39  349466 

  103 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 6> 113 S  12:55:57   938.74  74.85  63.04   39.39   39.39  305982 

  104 KOBUS TOMASZ            7  <14> 119 S  13:21:25   937.59  75.58  62.68   39.38   39.38  329483 

  105 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 6> 107 S  13:42:49   937.37  76.31  62.32   39.37   39.37  349466 

  106 OKUŁA RAFAŁ             7  < 3> 111 S  13:42:48   937.30  77.03  61.96   39.37   39.37  349426 

  107 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 7> 151 M  13:43:01   936.86  77.76  61.59   39.37   39.37  349466 

  108 OSIOWY MARCIN           7  < 2> 109 M  13:47:04   936.25  78.49  61.23   39.36   39.36  353027 

  109 OSIOWY MARCIN           7  < 3> 153 S  13:47:22   935.50  79.22  60.87   39.36   39.36  353027 

  110 RACHUBKA ANDRZEJ        6  < 3> 186 M  12:50:04   934.95  79.94  60.51   39.35   39.35  299247 

  111 OKUŁA RAFAŁ             7  < 4> 131 S  13:44:02   934.21  80.67  60.14   39.34   39.34  349426 

  112 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 2> 156 S  12:58:43   933.87  81.40  59.78   39.34   39.34  306977 

  113 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 7> 166 M  12:58:08   932.49  82.12  59.42   39.32   39.32  305982 

  114 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  30- 7- 5 S  13:28:00   931.91  82.85  59.06   39.32   39.32  333625 

  115 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 7> 134 S  13:22:29   931.03  83.58  58.70   39.31   39.31  328172 

  116 WIŚNIEWSKI S. I  D.     7  10- 1- 1 M  13:14:11   930.67  84.30  58.33   39.31   39.31  320320 

  117 DARIUSZ KIJEK           6  < 2> 145 S  12:39:52   930.55  85.03  57.97   39.31   39.31  288347 

  118 KIJEWSKI HENRYK         6  <10> 184 M  12:59:12   930.37  85.76  57.61   39.30   39.30  306278 

  119 KOBUS TOMASZ            7  <15> 147 M  13:24:24   929.69  86.48  57.25   39.30   39.30  329483 

  120 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 2> 133 S  13:28:52   929.66  87.21  56.88   39.30   39.30  333625 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ PKT-2 │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

  121 PIAŚCIK R. i Z.         4  < 5>---- S  12:54:18   929.24  87.94  56.52   39.29   39.29  301354 

  122 WOJEWODA LESZEK         6  < 2> 125 S  12:47:46   927.33  88.66  56.16   39.27   39.27  294674 

  123 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 5> 176 M  12:37:32   926.92  89.39  55.80   39.27   39.27  285059 

  124 NAJDA RYSZARD           4  < 5> 127 S  13:08:54   926.65  90.12  55.43   39.27   39.27  314041 

  125 WOJEWODA LESZEK         6  < 3> 143 S  12:48:02   926.55  90.84  55.07   39.27   39.27  294674 

  126 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 3> 132 M  13:03:31   926.48  91.57  54.71   39.26   39.26  308996 

  127 NAJDA RYSZARD           4  < 6> 180 S  13:08:59   926.42  92.30  54.35   39.26   39.26  314041 

  128 OLBRYŚ RYSZARD          4  < 3> 171 M  13:03:40   926.17  93.02  53.99   39.26   39.26  309031 

  129 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <12> 130 M  12:46:41   925.82  93.75  53.62   39.26   39.26  293191 

  130 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <13> 139 S  12:46:45   925.62  94.48  53.26   39.26   39.26  293191 

  131 OKUŁA RAFAŁ             7  < 5> 138 M  13:47:31   925.59  95.20  52.90   39.26   39.26  349426 

  132 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 4> 158 M  13:04:02   925.05  95.93  52.54   39.25   39.25  308996 

  133 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 3> 200 M  13:30:51   924.55  96.66  52.17   39.25   39.25  333625 

  134 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 8> 141 S  13:25:09   924.04  97.38  51.81   39.24   39.24  328172 

  135 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  10- 2- 2 S  13:23:39   923.89  98.11  51.45   39.24   39.24  326732 

  136 OBRYCKI KRZYSZTOF       4  28- 4- 4 S  13:00:21   923.58  98.84  51.09   39.24   39.24  305106 

  137 BORECKI MAREK           4  < 2> 140 S  13:02:26   923.13  99.56  50.72   39.23   39.23  306879 

  138 OKUŁA RAFAŁ             7  < 6> 144 S  13:48:40   922.78 100.29  50.36   39.23   39.23  349426 

  139 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <14> 157 M  12:47:55   922.23 101.02  50.00   39.22   39.22  293191 

  140 BORECKI MAREK           4  < 3>---- S  13:02:47   922.16 101.74  49.64   39.22   39.22  306879 

  141 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 9> 213 S  13:25:59   921.87 102.47  49.28   39.22   39.22  328172 

  142 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  < 2> 215 S  12:47:47   919.87 103.20  48.91   39.20   39.20  292319 

  143 WOJEWODA LESZEK         6  < 4> 183 S  12:51:02   917.89 103.92  48.55   39.18   39.18  294674 

  144 OKUŁA RAFAŁ             7  < 7> 152 M  13:50:54   917.37 104.65  48.19   39.17   39.17  349426 

  145 DARIUSZ KIJEK           6  < 3> 162 S  12:44:22   917.23 105.38  47.83   39.17   39.17  288347 

  146 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 2> 160 S  13:04:18   915.50 106.10  47.46   39.15   39.15  306051 

  147 KOBUS TOMASZ            7  <16> 148 S  13:30:13   914.68 106.83  47.10   39.15   39.15  329483 

  148 KOBUS TOMASZ            7  <17> 164 M  13:30:30   913.96 107.56  46.74   39.14   39.14  329483 

  149 TRZASKA JACEK           1  25- 1- 1 S  13:34:56   913.91 108.28  46.38   39.14   39.14  333516 

  150 GAWRYŚ PIOTR            6  < 8> 155 M  13:04:23   913.28 109.01  46.01   39.13   39.13  305387 

  151 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 8> 182 M  13:53:06   912.21 109.74  45.65   39.12   39.12  349466 

  152 OKUŁA RAFAŁ             7  < 8> 235 S  13:53:13   911.82 110.47  45.29   39.12   39.12  349426 

  152 OSIOWY MARCIN           7  < 4> 173 S  13:57:10   911.82 110.47  45.29   39.12   39.12  353027 

  154 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 2>---- S  13:04:36   911.34 111.92  44.57   39.11   39.11  304935 

  155 GAWRYŚ PIOTR            6  < 9> 206 S  13:05:07   911.29 112.65  44.20   39.11   39.11  305387 

  156 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 3> 178 S  13:07:07   910.60 113.37  43.84   39.11   39.11  306977 

  157 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <15> 159 M  12:52:12   909.97 114.10  43.48   39.10   39.10  293191 

  158 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 5> 167 S  13:09:36   909.88 114.83  43.12   39.10   39.10  308996 

  159 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <16> 165 M  12:52:18   909.68 115.55  42.75   39.10   39.10  293191 

  160 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 3> 228 M  13:06:54   908.43 116.28  42.39   39.08   39.08  306051 

  161 OBRYCKI KRZYSZTOF       4  < 2> 170 M  13:05:58   908.14 117.01  42.03   39.08   39.08  305106 

  162 DARIUSZ KIJEK           6  < 4> 198 S  12:47:57   906.89 117.73  41.67   39.07   39.07  288347 

  163 WIAKSA PIOTR            1  12- 2- 2 S  13:28:29   906.49 118.46  41.30   39.06   39.06  324961 

  164 KOBUS TOMASZ            7  <18> 199 S  13:33:29   906.46 119.19  40.94   39.06   39.06  329483 

  165 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <17> 177 M  12:53:32   906.22 119.91  40.58   39.06   39.06  293191 

  166 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 8> 175 S  13:08:02   905.18 120.64  40.22   39.05   39.05  305982 

  167 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 6> 240 M  13:11:31   904.78 121.37  39.86   39.05   39.05  308996 

  168 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  34- 3- 3 S  13:22:06   904.60 122.09  39.49   39.05   39.05  318511 

  169 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7  < 2>---- S  13:20:36   904.06 122.82  39.13   39.04   39.04  316962 

  170 OBRYCKI KRZYSZTOF       4  < 3> 226 S  13:07:35   903.79 123.55  38.77   39.04   39.04  305106 

  171 OLBRYŚ RYSZARD          4  < 4> 253 S  13:13:18   900.18 124.27  38.41   39.00   39.00  309031 

  172 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 4>---- M  12:54:08   898.68 125.00  38.04   38.99   38.99  291292 

  173 OSIOWY MARCIN           7  < 5> 185 M  14:03:00   898.29 125.73  37.68   38.98   38.98  353027 

  174 GÓRALCZYK M. i W.       4  < 2>---- S  13:11:55   898.01 126.45  37.32   38.98   38.98  307044 

  175 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 9> 270 M  13:11:22   896.34 127.18  36.96   38.96   38.96  305982 

  176 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 6>---- M  12:48:07   896.08 127.91  36.59   38.96   38.96  285059 

  177 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <18> 179 M  12:57:25   895.47 128.63  36.23   38.95   38.95  293191 

  178 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 4> 207 S  13:13:00   894.98 129.36  35.87   38.95   38.95  306977 

  179 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <19> 194 M  12:57:57   894.01 130.09  35.51   38.94   38.94  293191 

  180 NAJDA RYSZARD           4  < 7>---- M  13:21:27   893.56 130.81  35.14   38.94   38.94  314041 
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  181 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 2> 269 M  13:26:54   892.44 131.54  34.78   38.92   38.92  318511 

  182 SOKÓLSKI ARTUR          7  < 9> 190 M  14:01:42   892.18 132.27  34.42   38.92   38.92  349466 

  183 WOJEWODA LESZEK         6  < 5> 191 M  13:00:35   891.38 132.99  34.06   38.91   38.91  294674 

  184 KIJEWSKI HENRYK         6  <11> 197 M  13:13:58   890.43 133.72  33.70   38.90   38.90  306278 

  185 OSIOWY MARCIN           7  < 6> 187 S  14:06:47   889.72 134.45  33.33   38.90   38.90  353027 

  186 RACHUBKA ANDRZEJ        6  < 4>---- S  13:06:21   889.69 135.17  32.97   38.90   38.90  299247 

  187 OSIOWY MARCIN           7  < 7> 193 S  14:07:06   889.01 135.90  32.61   38.89   38.89  353027 

  188 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  34- 6- 5 S  13:16:47   888.63 136.63  32.25   38.89   38.89  308163 

  189 TYSZKA RAFAŁ I MAREK    5  16- 2- 2 S  13:14:43   888.26 137.35  31.88   38.88   38.88  306197 

  190 SOKÓLSKI ARTUR          7  <10> 208 S  14:03:58   887.04 138.08  31.52   38.87   38.87  349466 

  191 WOJEWODA LESZEK         6  < 6> 204 M  13:02:19   886.73 138.81  31.16   38.87   38.87  294674 

  192 WISZOWATY ANDRZEJ       6  20- 2- 2 S  13:16:38   884.65 139.53  30.80   38.85   38.85  306648 

  193 OSIOWY MARCIN           7  < 8> 229 M  14:09:38   883.38 140.26  30.43   38.83   38.83  353027 

  194 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <20> 216 S  13:02:08   882.75 140.99  30.07   38.83   38.83  293191 

  195 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 2> 263 S  13:28:05   882.21 141.72  29.71   38.82   38.82  315904 

  196 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  25- 3- 3 S  13:35:08   882.06 142.44  29.35   38.82   38.82  322070 

  197 KIJEWSKI HENRYK         6  <12> 232 M  13:17:15   882.01 143.17  28.99   38.82   38.82  306278 

  198 DARIUSZ KIJEK           6  < 5>---- S  12:57:22   880.81 143.90  28.62   38.81   38.81  288347 

  199 KOBUS TOMASZ            7  <19> 220 S  13:44:32   879.72 144.62  28.26   38.80   38.80  329483 

  200 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 4> 212 S  13:49:32   879.04 145.35  27.90   38.79   38.79  333625 

  201 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  < 2> 227 S  13:20:41   878.75 146.08  27.54   38.79   38.79  308163 

  202 WISZOWATY ANDRZEJ       6  < 2>---- S  13:19:07   878.35 146.80  27.17   38.78   38.78  306648 

  203 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  17- 2- 2 S  13:01:30   878.31 147.53  26.81   38.78   38.78  291159 

  204 WOJEWODA LESZEK         6  < 7> 225 M  13:05:55   877.22 148.26  26.45   38.77   38.77  294674 

  205 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  < 3> 211 M  13:21:16   876.51 148.98  26.09   38.77   38.77  307887 

  206 GAWRYŚ PIOTR            6  <10> 231 S  13:18:49   875.49 149.71  25.72   38.75   38.75  305387 

  207 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  < 5>---- M  13:21:02   874.50 150.44  25.36   38.74   38.74  306977 

  208 SOKÓLSKI ARTUR          7  <11> 223 M  14:09:42   874.32 151.16  25.00   38.74   38.74  349466 

  209 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  < 2>---- S  13:03:11   873.87 151.89  24.64   38.74   38.74  291159 

  210 GRALA KRZYSZTOF         7  26- 2- 2 S  13:34:46   873.41 152.62  24.28   38.73   38.73  318590 

  211 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  < 4> 250 S  13:22:40   873.03 153.34  23.91   38.73   38.73  307887 

  212 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 5> 248 M  13:52:12   872.91 154.07  23.55   38.73   38.73  333625 

  213 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  <10> 214 M  13:46:11   872.37 154.80  23.19   38.72   38.72  328172 

  214 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  <11> 217 M  13:46:13   872.30 155.52  22.83   38.72   38.72  328172 

  215 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  < 3> 218 S  13:05:10   872.16 156.25  22.46   38.72   38.72  292319 

  216 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <21> 242 S  13:06:14   871.99 156.98  22.10   38.72   38.72  293191 

  217 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  <12> 219 S  13:46:25   871.83 157.70  21.74   38.72   38.72  328172 

  218 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  < 4> 221 S  13:05:21   871.68 158.43  21.38   38.72   38.72  292319 

  219 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  <13> 259 S  13:46:37   871.37 159.16  21.01   38.71   38.71  328172 

  220 KOBUS TOMASZ            7  <20> 222 S  13:48:12   871.19 159.88  20.65   38.71   38.71  329483 

  221 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  < 5> 230 S  13:05:41   870.82 160.61  20.29   38.71   38.71  292319 

  222 KOBUS TOMASZ            7  <21> 254 S  13:48:22   870.80 161.34  19.93   38.71   38.71  329483 

  223 SOKÓLSKI ARTUR          7  <12> 236 S  14:11:21   870.73 162.06  19.57   38.71   38.71  349466 

  224 KOMOROWSKI JAN          7   8- 1- 1 S  13:38:13   869.00 162.79  19.20   38.69   38.69  319982 

  225 WOJEWODA LESZEK         6  < 8>---- M  13:09:27   868.09 163.52  18.84   38.68   38.68  294674 

  226 OBRYCKI KRZYSZTOF       4  < 4>---- S  13:21:35   867.81 164.24  18.48   38.68   38.68  305106 

  227 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  < 3> 246 S  13:25:18   867.33 164.97  18.12   38.67   38.67  308163 

  228 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 4> 234 M  13:23:08   866.67 165.70  17.75   38.67   38.67  306051 

  229 OSIOWY MARCIN           7  < 9> 261 S  14:17:21   866.64 166.42  17.39   38.67   38.67  353027 

  230 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  < 6>---- S  13:07:26   866.30 167.15  17.03   38.66   38.66  292319 

  231 GAWRYŚ PIOTR            6  <11> 237 M  13:22:51   865.49 167.88  16.67   38.65   38.65  305387 

  232 KIJEWSKI HENRYK         6  <13>---- S  13:24:02   865.11 168.60  16.30   38.65   38.65  306278 

  233 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 2> 265 S  13:42:23   864.89 169.33  15.94   38.65   38.65  322070 

  234 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 5>---- S  13:24:02   864.47 170.06  15.58   38.64   38.64  306051 

  235 OKUŁA RAFAŁ             7  < 9> 252 S  14:14:14   864.42 170.78  15.22   38.64   38.64  349426 

  236 SOKÓLSKI ARTUR          7  <13>---- M  14:14:19   864.34 171.51  14.86   38.64   38.64  349466 

  237 GAWRYŚ PIOTR            6  <12> 273 M  13:23:31   863.85 172.24  14.49   38.64   38.64  305387 

  238 SULEWSKI TADEUSZ        7  13- 1- 1 S  13:39:17   863.44 172.97  14.13   38.63   38.63  318855 

  239 TYSZKA RAFAŁ I MAREK    5  < 2>---- M  13:24:38   863.42 173.69  13.77   38.63   38.63  306197 

  240 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 7> 255 S  13:27:57   863.24 174.42  13.41   38.63   38.63  308996 
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  241 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 3>---- S  13:25:18   863.07 175.15  13.04   38.63   38.63  306649 

  242 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <22> 247 M  13:09:44   863.00 175.87  12.68   38.63   38.63  293191 

  243 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 2>---- S  13:48:39   862.89 176.60  12.32   38.63   38.63  326732 

  244 WIAKSA PIOTR            1  < 2>---- S  13:46:36   862.88 177.33  11.96   38.63   38.63  324961 

  245 JUST EDMUND             4  30- 1- 1 M  13:22:38   862.10 178.05  11.59   38.62   38.62  304005 

  246 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  < 4> 257 M  13:28:10   860.39 178.78  11.23   38.60   38.60  308163 

  247 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <23> 249 S  13:10:54   860.05 179.51  10.87   38.60   38.60  293191 

  248 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 6> 264 S  13:58:04   859.71 180.23  10.51   38.60   38.60  333625 

  249 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <24> 251 M  13:11:40   858.12 180.96  10.14   38.58   38.58  293191 

  250 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  < 5>---- S  13:28:50   858.02 181.69   9.78   38.58   38.58  307887 

  251 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <25> 272 S  13:12:25   856.24 182.41   9.42   38.56   38.56  293191 

  252 OKUŁA RAFAŁ             7  <10>---- S  14:18:10   856.09 183.14   9.06   38.56   38.56  349426 

  253 OLBRYŚ RYSZARD          4  < 5> 271 S  13:31:01   856.00 183.87   8.70   38.56   38.56  309031 

  254 KOBUS TOMASZ            7  <22> 267 M  13:55:02   855.73 184.59   8.33   38.56   38.56  329483 

  255 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 8>---- M  13:31:29   854.80 185.32   7.97   38.55   38.55  308996 

  256 GŁOWACKI WIESŁAW        5  12- 1- 1 S  13:05:46   854.05 186.05   7.61   38.54   38.54  286762 

  257 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  < 5> 258 S  13:31:12   853.16 186.77   7.25   38.53   38.53  308163 

  258 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  < 6>---- S  13:31:33   852.34 187.50   6.88   38.52   38.52  308163 

  259 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  <14>---- M  13:55:16   851.81 188.23   6.52   38.52   38.52  328172 

  260 GRALA KRZYSZTOF         7  < 2>---- S  13:44:21   851.05 188.95   6.16   38.51   38.51  318590 

  261 OSIOWY MARCIN           7  <10>---- S  14:25:05   850.50 189.68   5.80   38.50   38.50  353027 

  262 BRONISZEWSKI DARIUSZ    1   8- 1- 1 S  13:50:31   850.40 190.41   5.43   38.50   38.50  323592 

  263 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 3> 276 S  13:41:32   850.27 191.13   5.07   38.50   38.50  315904 

  264 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  < 7>---- S  14:02:34   849.86 191.86   4.71   38.50   38.50  333625 

  265 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  < 3>---- S  13:49:11   849.38 192.59   4.35   38.49   38.49  322070 

  266 MOCARSKI T. i W.        4  < 7> 268 M  13:33:35   849.23 193.31   3.99   38.49   38.49  308767 

  267 KOBUS TOMASZ            7  <23>---- S  13:58:19   848.49 194.04   3.62   38.48   38.48  329483 

  268 MOCARSKI T. i W.        4  < 8>---- M  13:34:02   848.18 194.77   3.26   38.48   38.48  308767 

  269 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 3>---- S  13:45:32   848.16 195.49   2.90   38.48   38.48  318511 

  270 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  <10>---- M  13:30:57   847.71 196.22   2.54   38.48   38.48  305982 

  270 OLBRYŚ RYSZARD          4  < 6>---- M  13:34:33   847.71 196.22   2.54   38.48   38.48  309031 

  272 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <26>---- S  13:15:52   847.70 197.67   1.81   38.48   38.48  293191 

  273 GAWRYŚ PIOTR            6  <13> 274 M  13:30:28   847.20 198.40   1.45   38.47   38.47  305387 

  274 GAWRYŚ PIOTR            6  <14> 275 M  13:30:34   846.96 199.13   1.09   38.47   38.47  305387 

  275 GAWRYŚ PIOTR            6  <15>---- M  13:30:38   846.81 199.85   0.72   38.47   38.47  305387 

  276 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 4>---- S  13:43:05   846.74 200.58   0.36   38.47   38.47  315904 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  277 OSIOWY MARCIN           7  <11>---- M  14:27:04   846.45                                353027 

  278 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 4>---- S  13:32:20   846.32                                306649 

  279 OSIOWY MARCIN           7  <12>---- S  14:27:09   846.28                                353027 

  280 GRALA KRZYSZTOF         7  < 3>---- S  13:46:31   846.15                                318590 

  281 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  <27>---- M  13:16:35   845.95                                293191 

  282 OKUŁA RAFAŁ             7  <11>---- S  14:23:17   845.49                                349426 

  283 KIJEWSKI HENRYK         6  <14>---- M  13:32:35   844.71                                306278 

  284 SOKÓLSKI ARTUR          7  <14>---- S  14:23:49   844.49                                349466 

  285 KOMOROWSKI JAN          7  < 2>---- S  13:49:00   844.28                                319982 

  286 ZIEMCZYK MARIUSZ        5  11- 0- 0 M  13:16:27   843.58                                292259 

  287 WIAKSA PIOTR            1  < 3>---- S  13:56:03   841.76                                324961 

  288 OKUŁA RAFAŁ             7  <12>---- M  14:25:15   841.48                                349426 

  289 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 4>---- S  13:48:43   841.03                                318511 

  290 GAWRYŚ PIOTR            6  <16>---- M  13:33:19   840.55                                305387 

  291 OKUŁA RAFAŁ             7  <13>---- M  14:25:48   840.37                                349426 

  292 JUST EDMUND             4  < 2>---- M  13:31:49   840.22                                304005 

  293 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  <11>---- M  13:34:40   839.07                                305982 

  294 OSIOWY MARCIN           7  <13>---- M  14:30:50   838.88                                353027 

  295 DARIUSZ KIJEK           6  < 6>---- M  13:13:44   838.87                                288347 

  296 BRONISZEWSKI DARIUSZ    1  < 2>---- M  13:55:47   838.79                                323592 

  297 OKUŁA RAFAŁ             7  <14>---- S  14:26:47   838.39                                349426 

  298 JUST EDMUND             4  < 3>---- S  13:32:42   838.17                                304005 

  299 GRODZKI WOJCIECH        5  15- 0- 0 S  13:35:18   837.42                                305910 

  300 TYSZKA RAFAŁ I MAREK    5  < 3>---- M  13:35:41   837.33                                306197 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 KOBUS TOMASZ            329483  56    4    6  5  5  5  5  20  201.73   657.65 744 

   2 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   328172  38   26   45  5  5  5  5  20  198.82   654.79 719 

   3 KIJEWSKI HENRYK         306278  41    3    9  5  5  5  5  20  200.98   653.10 660 

   4 MOCARSKI T. i W.        308767  37    1   18  5  5  5  5  20  200.36   649.90 436 

   5 SOKÓLSKI ARTUR          349466  45   66   67  5  5  5  5  20  197.44   648.47 743 

   6 OSIOWY MARCIN           353027  39   44  108  5  5  5  5  20  196.63   647.98 723 

   7 NAJDA RYSZARD           314041  17   23   38  5  5  5  5  20  198.63   647.86 432 

   8 OKUŁA RAFAŁ             349426  33   40   92  5  5  5  5  20  197.26   647.66 742 

   9 OLBRYŚ RYSZARD          309031  24   15   52  5  5  5  5  20  196.74   646.84 452 

  10 DARIUSZ KIJEK           288347  35   84  117  5  5  5  5  20  195.88   645.61 607 

  11 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  333625  30  114  120  5  5  5  5  20  195.39   644.54 139 

  12 GAWRYŚ PIOTR            305387  46    2   78  5  5  5  5  20  198.69   644.12 639 

  13 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   306977  22   76  112  5  5  5  5  20  195.71   641.24 646 

  14 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      305982  44   10   19  5  5  5  5  20  199.46   636.95 440 

  15 MICHAŁOWSKI K. I K.     293191  60   37   41  5  5  5  5  20  199.01   636.60 534 

  16 JUNKIEWICZ ARTUR        306051  45   46  146  5  5  5  5  20  195.33   635.52 532 

  17 ZAKRZEWSKI HENRYK       308163  34  188  201  5  5  5  5  20  193.48   631.54 477 

  18 NIERWIŃSKI WITOLD       315904  22   58  195  5  5  5  4  19  155.49   605.46 712 

  19 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   308996  46   25   29  5  5  4  5  19  197.59   602.56 525 

  20 CIECIERSKI DARIUSZ      291292  11   16   73  5  5  5  4  19  158.16   599.07 529 

  21 RAMOTOWSKI TADEUSZ      307887  31   98   99  5  5  4  5  19  194.88   597.06 489 

  22 ŚWIĘCKI WALDEMAR        292319  28   62  142  5  5  4  5  19  195.01   593.60 513 

  23 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      318511  34  168  181  5  5  5  3  18  116.45   564.46 715 

  24 KURPIEWSKI BOGDAN       285059  18   27   28  2  5  5  5  17  198.59   556.39 517 

  25 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  349417  15    5   90  5  5  5  2  17   79.98   528.59 728 

  26 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    316962  17    7  169  5  5  5  2  17   79.46   524.89 740 

  27 OBRYCKI KRZYSZTOF       305106  28  136  161  5  5  3  4  17  156.04   519.76 492 

  28 BORECKI MAREK           306879  20   59  137  5  4  4  3  16  118.12   495.72 490 

  29 TRZASKA JACEK           333516  25  149  321  5  5  5  1  16   39.14   484.77 153 

  30 WOJEWODA LESZEK         294674  27   71  122  5  5  1  5  16  196.24   478.55 628 

  31 SULEWSKI TADEUSZ        318855  13  238  379  5  5  5  1  16   38.63   476.42 727 

  32 RACHUBKA ANDRZEJ        299247  14   20   89  5  3  3  4  15  157.77   468.60 653 

  33 HUCZKO RAFAŁ            352498  10            5  5  5  0  15           447.70 724 

  34 TYSZKA RAFAŁ I MAREK    306197  16  189  239  4  3  5  2  14   77.51   445.79 538 

  35 GRYGLIK BOGUSŁAW        306649  16   17   48  5  5  2  3  15  118.51   441.58 404 

  36 WISZOWATY ANDRZEJ       306648  20  192  202  1  5  5  2  13   77.63   415.58 644 

  37 GRALA KRZYSZTOF         318590  26  210  260  5  5  2  2  14   77.24   398.07 703 

  38 JUST EDMUND             304005  30  245  292  5  5  2  1  13   38.62   359.64 418 

  39 KOMOROWSKI JAN          319982   8  224  285  5  5  2  1  13   38.69   359.08 704 

  40 WIŚNIEWSKI S. I  D.     320320  10  116  318  5  5  2  1  13   39.31   355.52 716 

  41 SERAFIŃSKI KAZIMIERZ    321070                5  5  3  -  13           354.64 714 

  42 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    322070  25  196  233  5  5  0  3  13  115.96   352.27 713 

  43 SĘK RYSZARD             309235                5  4  3  -  12           331.34 486 

  44 PIAŚCIK R. i Z.         301354  13   36   50  -  5  0  5  10  198.11   309.56 423 

  45 GÓRALCZYK M. i W.       307044   8   96  174  5  4  0  2  11   78.41   291.68 414 

  46 WIAKSA PIOTR            324961  12  163  244  5  2  1  2  10   77.69   290.05 143 

  47 POGORZELSKI ELIGIUSZ    326732  10  135  243  4  5  0  2  11   77.87   289.98 155 

  48 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    324101                5  5  1  -  11           278.94 132 

  49 SZUBA BOGDAN            303486  11  366  374  4  4  2  0  10           268.62 661 

  50 GŁOWACKI WIESŁAW        286762  12  256  439  1  5  2  1   9   38.54   258.06 524 

  51 GAJDOWSKI ŁUKASZ        311462                5  -  3  -   8           244.85 664 

  52 GROMELSKI JAN           293958                5  5  0  -  10           239.33 603 

  53 USTASZEWSKI JAROSŁAW    291159  17  203  209  3  -  2  2   7   77.52   231.86 516 

  54 CHOMONTOWSKI MARIAN     319257                4  2  2  -   8           220.15 739 

  55 BRONISZEWSKI DARIUSZ    323592   8  262  296  3  4  0  1   8   38.50   203.75 120 

  56 OGONOWSKI PIOTR         306284  13  377  416  3  2  2  0   7           199.62 545 

  57 CYMEK DARIUSZ           312027                5  3  -  -   8           197.62 730 

  58 SZCZECH BOGUSŁAW        294295                3  5  0  -   8           181.87 624 

  59 KURZYNA SYLWESTER       324600                5  2  -  -   7           169.86 150 

  60 KAMIENOWSKI JAN         291495                5  2  -  -   7           169.20 505 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

  61 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  304935   9   82  154  0  2  1  2   5   78.64   162.99 651 

  62 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     325560  11  424  478  3  2  1  0   6           157.48 104 

  63 ŚWIDERSCY A. I  J.      311198   8            0  3  2  0   5           146.54 494 

  64 KOZŁOWSKI STANISŁAW     324973                1  5  0  -   6           138.30 113 

  65 KRAJEWSKI PAWEŁ         320099  13  335  338  2  2  1  0   5           130.90 145 

  66 PISAREK GRZEGORZ        293747                5  -  -  -   5           128.61 633 

  67 WIŚNIEWSKI JAN          308895                5  -  -  -   5           127.13 456 

  68 DĄBROWSKI WALDEMAR      317574                5  -  -  -   5           126.23 717 

  69 WIAKSA ANDRZEJ          325068                5  0  0  -   5           124.98 126 

  70 BANACH SŁAWOMIR         289978                4  0  -  -   4           100.70 601 

  71 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      305882                4  -  -  -   4           100.56 430 

  72 BŁAŻUK TOMASZ           320295                4  -  -  -   4            99.39 738 

  73 SUSKI PAWEŁ             326636                2  2  -  -   4            95.29 158 

  74 KACPERSKI KRZYSZTOF     292757                1  3  0  -   4            90.89 548 

  75 LEŚNIEWSKI JAN          323837                1  3  0  -   4            90.40 152 

  76 SADOWSKI MARIUSZ        325622   6            1  3  0  0   4            89.99 124 

  77 KRUTCZENKO STEFAN       323891                0  2  1  -   3            84.41 115 

  78 KOWALSKI PAWEŁ          287212                3  -  -  -   3            73.58 540 

  79 KONOPKA WIESŁAW -JÓZEF  293483                3  0  -  -   3            73.30 655 

  80 PODEDWORNY KRZYSZTOF    317544  16            1  2  0  0   3            70.08 103 

  81 GRODZKI WOJCIECH        305910  15  299  624  0  3  -  0   3            68.50 523 

  82 WALERZAK MARIUSZ        322558                1  2  -  -   3            68.16 105 

  83 MILCZAREK MAREK         323479   8  595       0  1  1  0   2            60.83 118 

  84 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   327657                0  2  -  -   2            45.20 710 

  85 CHOJNOWSKI TADEUSZ      287035   8  517  518  -  0  1  0   1            40.03 546 

  86 ZIEMCZYK MARIUSZ        292259  11  286  322  -  0  1  0   1            39.90 514 

  87 IGNACZEWSKI STANISŁAW   345880                1  0  -  -   1            24.43 308 

     WOJNO JÓZEF             347731   1            0  -  0  0                      341 

     MODZELEWSKI ANDRZEJ     347998   3  448       0  -  0  0                      303 

     RACHUBKA WIESŁAW        293651   4            0  0  -  0                      638 

     DOBKOWSKI JÓZEF         288756   3            -  -  -  0                      526 
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       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 KOBUS TOMASZ            7  5  5  5  5  20   200.78   654.64  

          2 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  5  5  5  5  20   198.82   652.35  

          3 NAJDA RYSZARD           4  5  5  5  5  20   198.16   647.39  

          4 OKUŁA RAFAŁ             7  5  5  5  5  20   197.23   647.29  

          5 SOKÓLSKI ARTUR          7  5  5  5  5  20   195.97   645.44  

          6 OSIOWY MARCIN           7  5  5  5  5  20   196.08   645.35  

          7 NIERWIŃSKI WITOLD       7  5  5  5  4  19   155.49   601.34  

          8 DARIUSZ KIJEK           6  5  5  4  5  19   195.88   600.61  

          9 ŚWIĘCKI WALDEMAR        5  5  5  4  5  19   195.01   593.60  

         10 ZAKRZEWSKI HENRYK       4  5  4  4  5  18   193.40   567.67  

         11 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1  5  5  3  5  18   194.51   558.67  

         12 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  5  5  3  5  18   197.95   548.02  

         13 KIJEWSKI HENRYK         6  1  5  5  5  16   199.90   548.02  

         14 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7  5  5  5  2  17    79.98   525.48  

         15 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7  5  5  5  2  17    79.46   524.18  

         16 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  5  5  5  2  17    77.53   523.47  

         17 MOCARSKI T. i W.        4  5  3  5  3  16   120.29   521.47  

         18 GAWRYŚ PIOTR            6  3  5  3  5  16   197.05   505.51  

         19 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6  4  5  3  4  16   156.97   496.34  

         20 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  5  4  3  4  16   157.71   496.09  

         21 BORECKI MAREK           4  5  4  4  3  16   118.12   495.72  

         22 SULEWSKI TADEUSZ        7  5  5  5  1  16    38.63   476.42  

         23 KURPIEWSKI BOGDAN       5  2  5  4  4  15   159.32   475.21  

         24 CIECIERSKI DARIUSZ      5  2  5  4  3  14   119.17   444.67  

         25 OLBRYŚ RYSZARD          4  5  5  2  3  15   117.32   443.11  

         26 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  5  5  2  3  15   118.51   441.58  

         27 OBRYCKI KRZYSZTOF       4  5  5  2  3  15   116.96   439.58  

         28 JUNKIEWICZ ARTUR        5  5  3  3  3  14   117.58   426.53  

         29 WISZOWATY ANDRZEJ       6  1  5  5  2  13    77.63   415.58  

         30 GRALA KRZYSZTOF         7  5  5  2  2  14    77.24   397.75  

         31 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4  5  5  0  3  13   116.71   360.30  

         32 KOMOROWSKI JAN          7  5  5  2  1  13    38.69   359.08  

         33 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    7  5  5  0  3  13   115.96   352.27  

         34 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  1  2  3  4  10   158.74   349.55  

         35 HUCZKO RAFAŁ            7  2  5  4  0  11            330.27  

         36 SERAFIŃSKI KAZIMIERZ    7  4  5  3  -  12            328.25  

         37 TYSZKA RAFAŁ I MAREK    5  2  3  4  1  10    38.88   317.05  

         38 PIAŚCIK R. i Z.         4  -  5  0  5  10   198.11   309.56  

         39 TRZASKA JACEK           1  4  4  2  1  11    39.14   308.92  

         40 WOJEWODA LESZEK         6  4  4  0  3  11   117.72   308.86  

         41 RACHUBKA ANDRZEJ        6  3  3  2  2  10    78.35   299.31  

         42 GÓRALCZYK M. i W.       4  5  4  0  2  11    78.41   291.68  

         43 WIAKSA PIOTR            1  5  2  1  2  10    77.69   289.09  

         44 JUST EDMUND             4  5  5  1  0  11            278.57  

         45 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    1  5  5  1  -  11            277.84  

         46 WIŚNIEWSKI S. I  D.     7  5  4  1  0  10            254.57  

         47 GAJDOWSKI ŁUKASZ        6  5  -  3  -   8            244.85  

         48 GŁOWACKI WIESŁAW        5  0  5  2  1   8    38.54   233.31  

         49 SĘK RYSZARD             4  5  3  1  -   9            229.77  

         50 SZUBA BOGDAN            6  3  3  2  0   8            220.47  

         51 CHOMONTOWSKI MARIAN     7  4  2  2  -   8            220.15  

         52 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  2  4  0  2   8    77.87   218.40  

         53 GROMELSKI JAN           6  5  4  0  -   9            216.25  

         54 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  3  -  1  2   6    77.52   192.17  

         55 CYMEK DARIUSZ           7  5  2  -  -   7            174.67  

         56 KURZYNA SYLWESTER       1  5  2  -  -   7            169.86  

         57 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     1  3  2  1  0   6            157.48  

         58 ŚWIDERSCY A. I  J.      4  0  3  2  0   5            146.54  

         59 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  0  1  1  2   4    78.64   141.68  

         60 SZCZECH BOGUSŁAW        6  3  3  0  -   6            139.07  
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       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         61 OGONOWSKI PIOTR         5  2  2  1  0   5            135.93  

         62 BRONISZEWSKI DARIUSZ    1  2  2  0  1   5    38.50   134.99  

         63 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  2  2  1  0   5            130.90  

         64 PISAREK GRZEGORZ        6  5  -  -  -   5            128.61  

         65 DĄBROWSKI WALDEMAR      7  5  -  -  -   5            126.23  

         66 WIŚNIEWSKI JAN          4  5  -  -  -   5            125.16  

         67 WIAKSA ANDRZEJ          1  5  0  0  -   5            124.98  

         68 KOZŁOWSKI STANISŁAW     1  1  4  0  -   5            113.34  

         69 BANACH SŁAWOMIR         6  4  0  -  -   4            100.70  

         70 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      4  4  -  -  -   4            100.56  

         71 BŁAŻUK TOMASZ           7  4  -  -  -   4             99.39  

         72 SUSKI PAWEŁ             1  2  2  -  -   4             95.29  

         73 KACPERSKI KRZYSZTOF     5  1  3  0  -   4             90.89  

         74 LEŚNIEWSKI JAN          1  1  3  0  -   4             90.40  

         75 SADOWSKI MARIUSZ        1  1  3  0  0   4             89.99  

         76 KRUTCZENKO STEFAN       1  0  2  1  -   3             84.41  

         77 KAMIENOWSKI JAN         5  3  0  -  -   3             73.99  

         78 KONOPKA WIESŁAW -JÓZEF  6  3  0  -  -   3             73.30  

         79 WALERZAK MARIUSZ        1  1  2  -  -   3             68.16  

         80 MILCZAREK MAREK         1  0  1  1  0   2             60.83  

         81 KOWALSKI PAWEŁ          5  2  -  -  -   2             48.89  

         82 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  1  1  0  0   2             47.06  

         83 GRODZKI WOJCIECH        5  0  2  -  0   2             45.47  

         84 CHOJNOWSKI TADEUSZ      5  -  0  1  0   1             40.03  

         85 ZIEMCZYK MARIUSZ        5  -  0  1  0   1             39.90  

         86 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  1  0  -  -   1             24.43  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 4 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KOBUS TOMASZ            7    4    130.62   858.55 

       2 OSIOWY MARCIN           7    4    129.61   952.79 

       3 OSIOWY MARCIN           7    4    128.84   952.79 

       4 KIJEWSKI HENRYK         6    4    128.83   771.61 

       5 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1    4    128.79   880.19 

       6 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    128.04   854.70 

       7 KIJEWSKI HENRYK         6    4    127.91   771.61 

       8 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    127.90   854.70 

       9 SOKÓLSKI ARTUR          7    4    127.76   938.80 

      10 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    127.75   854.70 

      11 KOBUS TOMASZ            7    4    127.51   858.55 

      12 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    127.31   854.70 

      13 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    127.23   854.70 

      14 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1    4    126.56   880.19 

      15 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    4    126.45   854.70 

      16 RAMOTOWSKI TADEUSZ      4    4    126.43   777.11 

      17 KOBUS TOMASZ            7    4    126.36   858.55 

      18 KURPIEWSKI BOGDAN       5    4    126.17   693.93 

      19 OKUŁA RAFAŁ             7    4    126.00   938.53 

      20 OKUŁA RAFAŁ             7    4    125.80   938.53 

      21 OSIOWY MARCIN           7    4    125.70   952.79 

      22 NIERWIŃSKI WITOLD       7    3    106.15   673.37 

      23 KOBUS TOMASZ            7    3    106.01   710.24 

      24 OLBRYŚ RYSZARD          4    3    105.95   651.78 

      25 MOCARSKI T. i W.        4    3    105.33   651.06 

      26 BORECKI MAREK           4    3    105.13   645.97 

      27 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5    3    104.95   658.78 

      28 KOBUS TOMASZ            7    3    104.91   710.24 

      29 GAWRYŚ PIOTR            6    3    104.89   641.91 

      30 OLBRYŚ RYSZARD          4    3    104.78   651.78 

      31 BORECKI MAREK           4    3    104.75   645.97 

      32 SOKÓLSKI ARTUR          7    3    104.53   770.23 

      33 OSIOWY MARCIN           7    3    104.48   780.72 

      34 SOKÓLSKI ARTUR          7    3    104.37   781.23 

      35 TRZASKA JACEK           1    3    104.35   725.68 

      36 GAWRYŚ PIOTR            6    3    104.13   649.95 

      37 KOBUS TOMASZ            7    3    104.08   721.23 

      38 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7    3    104.03   781.16 

      39 OLBRYŚ RYSZARD          4    3    103.95   651.78 

      40 MOCARSKI T. i W.        4    3    103.94   651.06 

      41 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7    3    103.88   681.36 

      42 NIERWIŃSKI WITOLD       7    3    103.88   673.37 

      43 KOBUS TOMASZ            7    3    103.86   721.23 

      44 KIJEWSKI HENRYK         6    3    103.72   652.72 

      45 KIJEWSKI HENRYK         6    3    103.52   652.72 

      46 KOBUS TOMASZ            7    3    103.48   721.23 

      47 DARIUSZ KIJEK           6    3    103.48   591.25 

      48 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3    103.39   707.26 

      49 SOKÓLSKI ARTUR          7    3    103.34   781.23 

      50 KIJEWSKI HENRYK         6    3    103.22   652.72 

      51 NAJDA RYSZARD           4    3    102.95   675.20 

      52 OSIOWY MARCIN           7    3    102.82   791.87 

      53 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6    3    102.57   648.58 

      54 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7    3    102.55   684.82 

      55 KIJEWSKI HENRYK         6    3    102.54   652.72 

      56 GAWRYŚ PIOTR            6    3    102.54   641.91 

      57 OKUŁA RAFAŁ             7    3    102.48   781.09 

      58 KIJEWSKI HENRYK         6    3    102.48   652.72 

      59 MOCARSKI T. i W.        4    3    102.39   659.78 

      60 KOBUS TOMASZ            7    3    102.26   721.23 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 4 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

      61 OKUŁA RAFAŁ             7    3    102.11   781.09 

      62 KOBUS TOMASZ            7    3    102.11   721.23 

      63 SOKÓLSKI ARTUR          7    3    102.07   781.23 

      64 OSIOWY MARCIN           7    3    101.82   791.87 

      65 GAWRYŚ PIOTR            6    3    101.82   649.95 

      66 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7    3    101.80   781.16 

      67 NAJDA RYSZARD           4    3    101.79   675.20 

      68 OSIOWY MARCIN           7    3    101.70   791.87 

      69 CIECIERSKI DARIUSZ      5    3    101.66   608.94 

      70 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3    101.49   717.52 

      71 GAWRYŚ PIOTR            6    3    101.12   649.95 

      72 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3    100.89   717.52 

      73 KOBUS TOMASZ            7    3    100.73   721.23 

      74 GAWRYŚ PIOTR            6    3    100.66   649.95 

      75 SOKÓLSKI ARTUR          7    3    100.58   781.23 

      76 MICHAŁOWSKI K. I K.     5    3     99.87   614.34 

      77 KOBUS TOMASZ            7    3     99.80   721.23 

      78 OSIOWY MARCIN           7    3     99.63   791.87 

      79 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  1    3     98.75   734.70 

      80 KOBUS TOMASZ            7    3     90.51   529.07 

      81 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7    3     90.22   502.02 

      82 KOBUS TOMASZ            7    3     89.93   529.07 

      83 KIJEWSKI HENRYK         6    3     89.76   465.33 

      84 MOCARSKI T. i W.        4    3     89.69   470.96 

      85 KIJEWSKI HENRYK         6    3     89.69   465.33 

      86 KIJEWSKI HENRYK         6    3     89.47   465.33 

      87 KIJEWSKI HENRYK         6    3     89.44   465.33 

      88 MOCARSKI T. i W.        4    3     89.25   470.96 

      89 NAJDA RYSZARD           4    3     89.17   484.67 

      90 KOBUS TOMASZ            7    3     89.06   615.12 

      91 HUCZKO RAFAŁ            7    3     88.83   597.96 

      92 KOBUS TOMASZ            7    3     88.82   529.07 

      93 MOCARSKI T. i W.        4    3     88.81   470.96 

      94 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     88.76   612.79 

      95 NIERWIŃSKI WITOLD       7    3     88.74   493.89 

      96 OSIOWY MARCIN           7    3     88.61   599.76 

      97 TRZASKA JACEK           1    3     88.51   546.26 

      98 GRYGLIK BOGUSŁAW        4    3     88.44   552.43 

      99 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6    3     88.41   556.68 

     100 OBRYCKI KRZYSZTOF       4    3     88.37   554.86 

     101 OKUŁA RAFAŁ             7    3     88.33   589.10 

     102 SOKÓLSKI ARTUR          7    3     88.29   675.61 

     103 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     88.29   612.79 

     104 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     88.26   526.53 

     105 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6    3     88.19   469.86 

     106 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     88.18   612.79 

     107 WOJEWODA LESZEK         6    3     88.02   515.92 

     108 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     87.93   526.53 

     109 STYPUŁKOWSKI STANISŁAW  7    3     87.91   589.65 

     110 SOKÓLSKI ARTUR          7    3     87.90   675.61 

     111 NAJDA RYSZARD           4    3     87.78   484.67 

     112 NIERWIŃSKI WITOLD       7    3     87.76   493.89 

     113 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7    3     87.66   497.34 

     114 BORECKI MAREK           4    3     87.65   552.61 

     115 KOBUS TOMASZ            7    3     87.59   529.07 

     116 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW    7    3     87.59   497.34 

     117 KIJEWSKI HENRYK         6    3     87.58   465.33 

     118 OKUŁA RAFAŁ             7    3     87.53   675.36 

     119 DARIUSZ KIJEK           6    3     87.52   411.36 

     120 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7    3     87.38   526.53 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           KOBUS TOMASZ             sek  7   -  5 konk.   201.73 pkt. 

           KIJEWSKI HENRYK          sek  6   -  5 konk.   200.98 pkt. 

           MOCARSKI T. i W.         sek  4   -  5 konk.   200.36 pkt. 

           RAFAŁOWSKI TADEUSZ       sek  4   -  5 konk.   199.46 pkt. 

           MICHAŁOWSKI K. I K.      sek  5   -  5 konk.   199.01 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           KOBUS TOMASZ             sek  7   -  5 konk.   200.78 pkt. 

           KIJEWSKI HENRYK          sek  6   -  5 konk.   199.90 pkt. 

           GACKI MICHAŁ I TOMASZ    sek  7   -  5 konk.   198.82 pkt. 

           NAJDA RYSZARD            sek  4   -  5 konk.   198.16 pkt. 

           PIAŚCIK R. i Z.          sek  4   -  5 konk.   198.11 pkt. 

 

 

 


